CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 189/2019

Reforma e ampliação do passeio público
localizado no entorno do CMEI Ana Maria
Zorzo Luckmann.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a reforma e
ampliação do passeio público localizado no entorno do CMEI Ana Maria Zorzo
Luckman.

É imprescindível que haja passeios públicos com qualidade para que
os pedestres possam trafegar com segurança e agilidade. Desse modo, a
população e servidores do CMEI supramencionado, solicitam que sejam realizadas
as melhorias no local.

SALA DAS SESSÕES, 12 de março de 2019.

PEDRO VARELA

LIDO E DESPACHADO
Sala d çe 'sões, 	/ 03 / 1 5

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B1EC04D5555509F832D3BFDD12B09E4F CODIGO DO DOCUMENTO: 025001
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 189/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela